coordenacaoijk@gmail.com

    (98) 99905-0001
             Rua 03, Quadra 06, casa 16 – Cohama     CEP.: 65074-115

COMUNICADO IMPORTANTE:

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO DE BACURI

Prezados Candidatos,

Informamos que, em cumprimento ao Decreto nº 18/2024, publicado no Diário Oficial
do Município de Bacuri, o Concurso Público para provimento de cargos efetivos no
Município de Bacuri encontra-se temporariamente suspenso.

É importante ressaltar que essa pausa é temporária. Assim que todas as adequações
forem concluídas, divulgaremos um novo cronograma com as datas e locais das
provas objetivas.

Pedimos a compreensão de todos os candidatos e garantimos que manteremos a todos
informados sobre o andamento do processo seletivo por meio dos canais oficiais do
concurso.

Acompanhem as nossas atualizações e entrem em contato conosco caso tenham
alguma dúvida.

Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto JK

		2024-10-25T20:02:03-0300
	INSTITUTO SOCIAL DA CIDADANIA JUSCELINO KUBITSCHE:08943412000177